

招标文件修改通知

项目名称：湖北自然灾害应急能力提升工程基层防灾能力提升项目综合保障类医疗器械采购（便携式除颤仪）

招标编号：HBCZ-2406020419-241452

采购人：湖北省应急管理厅

采购代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

各供应商：

现对《湖北自然灾害应急能力提升工程基层防灾能力提升项目综合保障类医疗器械采购（便携式除颤仪）》招标文件中有关内容作如下澄清：

序号	页码	修改前	修改后
1	P30	★电池可充电（配备充电器），有效期≥5年。	★电池有效期≥5年，质保期内根据使用情况免费进行电池更换。
2	P30	存储容量≥1000份质检报告	存储容量≥1000份自检报告

请投标人在收到此《修改通知》后24小时内，将《回函》加盖公章后扫描发送至 hbctzbpym@163.com。

湖北省成套招标股份有限公司

2024年6月5日



回函

我公司已确认收到《湖北自然灾害应急能力提升工程基层防灾能力提升项目综合保障类医疗器械采购（便携式除颤仪）招标文件修改通知》，并对此修改程序及内容无异议。

投标人名称（盖章）：

代表签字：

日期